สัมมนาทางวิชาการดังกล่าว  เพ่ือให้ผู้ปฏิบัติงานด้านการพัสดุและผู้ที่ปฏิบัติงานเกี่ยวข้องที่สนใจเรียนรู้พัฒนาตนเอง
เพ่ิมเติมในหน่วยงานในสังกัดองค์กรของท่าน  สมัครเข้าร่วมสัมมนาในครั้งนี้ โดยขอให้ผู้ที่ประสงค์จะเข้าร่วมสัมมนา 
กรอกรายละเอียดได้ในเว็บไซต์การลงทะเบียนออนไลน์ตามขั้นตอนท าการสมัครในเว็บ  www.cmatthai.com      
ช าระเงินค่าลงทะเบียนเป็นเงินสดจ านวน 4,5๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ต่อ 1 ท่าน ตามแบบใบแจ้งการช าระ
เงินค่าลงทะเบียนที่ส่งมาด้วย ผ่านธนาคารกรุงศรีอยุธยา จ ากัด (มหาชน) ทุกสาขาทั่วประเทศ  ชื่อบัญชี  สมาคม           
นักบริหารพัสดุแห่งประเทศไทย เลขที่บัญชี ๐๐๘-๐-๐๕๗๙๓-๑ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จ ากัด (มหาชน) สาขา

[...]

เทคนิคการสัมมนา  
บรรยาย ชี้แจง แนะน าให้กรณีศึกษา และตอบปัญหาข้อซักถาม 

การติดตามประเมินผล  
ประเมินความรู้ความเข้าใจของผู้เข้าร่วมสัมมนา โดยใช้แบบสอบถามอิเล็กทรอนิกส์ 

เพ่ือเปรียบเทียบผล ก่อนและหลังการสัมมนา  

ค่าใช้จ่ายในการสัมมนา  
1. ค่าลงทะเบียน 4,500.00 บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมเอกสารประกอบการสัมมนา 

พร้อมกระเป๋าเอกสาร รวมอาหารกลางวัน 2 มื้อ อาหารว่างและเครื่องดื่ม 4 มื้อ ค่าลงทะเบียนสามารถเบิกจ่ายได้
ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม การจัดงานและการประชุมระหว่างประเทศ